6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00093 quinta-feira, 21 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

INEXIGIBILIDADE

Contrato nº 014/11 da Inexigibilidade n° 008/11

        Estado da Bahia

      Prefeitura Municipal de Santo Amaro

      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 014/2011

(RESUMO)

Aos quatorze  dias do mês de janeiro  do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo

nº021/2011, tendo como objeto a prestação de serviços de Assessoria Tributária pelo

CONTRATADO em favor do Município, conforme proposta de preço, parte

integrante do Processo de Inexigibilidade nº 008/2011.- Contratado: JACOB

RODRIGUES DE SOUZA, CPF nº 064.342.315-04 e R.G nº 00671552-43, residente

e domiciliado no Loteamento São Luiz, nº 293, São Benedito, Santo Antonio de Jesus,

Bahia, no Valor R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte

02.05.00 2.008 3390.36.00 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 14 de janeiro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
079AF8598A88B2F09ACAB96D15BC0B53 Página 6